

Årsredovisning
för
GILD Enterprise AB
559316-9112

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Carlsson, Styrelseledamot
2025-11-27

Styrelsen för GILD Enterprise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och industrismide, svets, montage samt arbetsledning. Bolaget bedriver även mekanisk verkstad och service av hemelektronik.

Företaget har sitt säte i Olofström.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 773	2 286	5 185	3 260
Resultat efter finansiella poster	1 779	-366	548	1 263
Soliditet (%)	42,0	102,0	59,8	46,9

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	787 710	-48 910	763 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 910	48 910	0
Årets resultat			1 410 502	1 410 502
Belopp vid årets utgång	25 000	738 800	1 410 502	2 174 302

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	738 800
årets vinst	1 410 502
	2 149 302
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 149 302
	2 149 302

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 773 032	2 285 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 773 032	2 285 814
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-321 401	-1 526 612
Övriga externa kostnader		-1 921 125	-131 256
Personalkostnader	2	-3 747 485	-988 872
Summa rörelsekostnader		-5 990 011	-2 646 740
Rörelseresultat		1 783 021	-360 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 219	2 825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 848	-7 809
Summa finansiella poster		-3 629	-4 984
Resultat efter finansiella poster		1 779 392	-365 910
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	317 000
Summa bokslutsdispositioner		0	317 000
Resultat före skatt		1 779 392	-48 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-368 890	0
Årets resultat		1 410 502	-48 910

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 466 867

46 822

Övriga fordringar

202 897

10 498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 002

0

Summa kortfristiga fordringar

2 744 766

57 320

Kassa och bank

Kassa och bank

2 427 868

691 595

Summa kassa och bank

2 427 868

691 595

Summa omsättningstillgångar

5 172 634

748 915

SUMMA TILLGÅNGAR

5 172 634

748 915

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

738 800

787 710

Årets resultat

1 410 502

-48 910

Summa fritt eget kapital

2 149 302

738 800

Summa eget kapital

2 174 302

763 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

177 839

19 848

Skatteskulder

325 229

-38 361

Övriga skulder

1 871 560

3 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

623 704

0

Summa kortfristiga skulder

2 998 332

-14 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 172 634

748 915

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Olofström 2025-11-27

Hampus Carlsson
Hampus Carlsson